PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2018                                                                                                      № 409
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от    14.04.2015 N 1758

В связи с принятием Федерального закона от 29.07.2017 №280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель»  администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности", утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 14.04.2015 № 1758 ( в редакции постановлений администрации городского округа город Бор от 15.04.2016 №1764, от 17.10.2016 № 4853, от 27.02.2017 № 908) , согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                          (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "БОР сегодня" и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Исп. Манина Н.В., Тел. 8 (831 59) 9-13-88

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 26.01.2018 № 409
Изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от    14.04.2015 N 1758
 (далее –Регламент)

1. Пункт 2.2 Регламента после слов «Отдел по Борскому району филиала ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Нижегородской области»  дополнить словами «-Департамент лесного хозяйства по  Приволжскому Федеральному округу. Почтовый адрес: г. Н. Новгород, ул. Полтавская д. 22, телефон: (831)428-54. График работы: понедельник-четверг с 9.00 до 18.00 часов, пятница с 9.00 до 16 ч. 45 мин.»

2. Абзац 1 пункта  2.4. Регламента дополнить предложением «Срок рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка может быть продлен, но не более чем до 45 дней со дня поступления указанного заявления, в случае направления схемы в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченный в области лесных отношений (Департамент лесного хозяйства по Приволжскому Федеральному округу) для согласования.»

___________________________________